
TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Neuenstein 18 15 2 1 103:37 +66 32:4
2 TSG Öhringen 18 13 3 2 95:55 +40 29:7
3 TSV Willsbach 18 12 2 4 95:58 +37 26:10
4 NSU Neckarsulm II 18 9 6 3 88:65 +23 24:12
5 TSV Niedernhall 18 7 3 8 76:75 +1 17:19
6 TSV Gaildorf 18 8 1 9 74:78 -4 17:19
7 TTC Gnadental 18 6 4 8 77:79 -2 16:20
8 SG Garnberg 18 3 3 12 53:92 -39 9:27
9 TSG 1845 Heilbronn II 18 1 4 13 39:100 -61 6:30

10 PSG Schwäbisch Hall 18 1 2 15 39:100 -61 4:32
 

Bemerkungen
- Bitte Spielverlegungen in click-tt über das neue Modul beantragen.
- Spielverlegungen sind dem KL von beiden Mannschaften zu
bestätigen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Stephan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.09.2017 18:30 t/v (1) TSV Niedernhall TSG Öhringen 1:6
Sa. 16.09.2017 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (2)

TSV Gaildorf
TTC Gnadental
SG Garnberg

TSV Willsbach
NSU Neckarsulm II
PSG Schwäbisch Hall

3:6
5:5
6:1

Sa. 23.09.2017 10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Gaildorf
NSU Neckarsulm II
PSG Schwäbisch Hall
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Willsbach

TSG Öhringen
SG Garnberg
TSV Niedernhall
TTC Gnadental
TSV Neuenstein

1:6
6:2
4:6
1:6
2:6

Fr. 29.09.2017 18:00 v (2) SG Garnberg TSG Öhringen 4:6
Sa. 30.09.2017 12:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Niedernhall

TSV Neuenstein
TSV Gaildorf
TSV Willsbach

6:3
2:6
3:6

Sa. 14.10.2017 10:00 (1)
10:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Gaildorf
TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Niedernhall

SG Garnberg
TTC Gnadental
TSV Willsbach
TSG Öhringen
NSU Neckarsulm II

6:3
6:3
1:6
1:6
6:0

Sa. 21.10.2017 10:00 (1)
13:30 (1)

TSV Gaildorf
TTC Gnadental

TSV Niedernhall
TSG Öhringen

6:4
3:6

Fr. 27.10.2017 18:00 v (1)
18:00 v (1)

NSU Neckarsulm II
TSV Neuenstein

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Gaildorf

6:1
6:2

Sa. 28.10.2017 12:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Niedernhall

TSV Willsbach
PSG Schwäbisch Hall
SG Garnberg

5:5
5:5
5:5

Sa. 04.11.2017 12:30 v (2)
14:00 (1)

SG Garnberg
TSV Neuenstein

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Niedernhall

6:0
5:5

Fr. 10.11.2017 19:00 v (1) PSG Schwäbisch Hall TSV Gaildorf 2:6
Sa. 11.11.2017 11:00 v (1)

13:30 v (1)
TSV Willsbach
TTC Gnadental

SG Garnberg
PSG Schwäbisch Hall

6:1
6:2

Sa. 18.11.2017 10:00 (1)
13:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Gaildorf
TSV Willsbach
TSG 1845 Heilbronn II
TSG Öhringen

NSU Neckarsulm II
TTC Gnadental
TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall

6:3
6:3
0:6
6:2
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
TSG Öhringen
TSV Niedernhall

TSV Neuenstein
SG Garnberg
TSV Willsbach
TSG 1845 Heilbronn II

0:6
6:2
6:4
6:0

Sa. 02.12.2017 12:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

NSU Neckarsulm II
TSV Neuenstein
TSV Niedernhall

PSG Schwäbisch Hall
TSG Öhringen
TTC Gnadental

6:1
6:1
6:4

Sa. 09.12.2017 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

SG Garnberg
TSG Öhringen
TSV Willsbach
TTC Gnadental

TSV Neuenstein
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Gaildorf

1:6
5:5
6:0
6:2

Sa. 20.01.2018 13:30 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
TSG Öhringen

TSV Willsbach
TSV Gaildorf

3:6
6:3

Sa. 27.01.2018 10:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (2)

TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall
SG Garnberg

NSU Neckarsulm II
TSG Öhringen
TSV Gaildorf

5:5
0:6
1:6

Sa. 03.02.2018 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)

TSV Gaildorf
PSG Schwäbisch Hall
SG Garnberg
TSV Willsbach

TSV Neuenstein
TTC Gnadental
TSV Niedernhall
TSG Öhringen

3:6
6:0 NA

2:6
3:6

Fr. 09.02.2018 18:30 v (1) TSG 1845 Heilbronn II NSU Neckarsulm II 1:6
Sa. 10.02.2018 14:00 (1) TSV Neuenstein SG Garnberg 6:0
Sa. 17.02.2018 13:30 (1)

14:00 (2)
15:00 v (1)

TTC Gnadental
SG Garnberg
TSG Öhringen

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Willsbach
TSV Neuenstein

6:2
1:6
1:6

Sa. 24.02.2018 10:00 (1)
12:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Gaildorf
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Willsbach

TTC Gnadental
TSV Niedernhall
SG Garnberg
PSG Schwäbisch Hall

5:5
6:2
5:5
6:1

Sa. 03.03.2018 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TSV Gaildorf
PSG Schwäbisch Hall
SG Garnberg
TSV Neuenstein
TSG Öhringen

TSG 1845 Heilbronn II
NSU Neckarsulm II
TTC Gnadental
TSV Willsbach
TSV Niedernhall

6:2
5:5
5:5
6:4
6:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 12:30 (1)

13:30 (1)
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn II

TTC Gnadental
TSV Niedernhall

6:4
5:5

Sa. 17.03.2018 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
TSG Öhringen
TSV Niedernhall
TSV Willsbach

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Neuenstein
SG Garnberg
TSV Gaildorf
NSU Neckarsulm II

2:6
1:6
6:2
6:1
6:1

Sa. 24.03.2018 10:00 v (1)
12:30 (1)

TSV Neuenstein
NSU Neckarsulm II

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Gaildorf

6:1
6:2

Sa. 07.04.2018 10:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSG 1845 Heilbronn II
TSG Öhringen
TSV Niedernhall

SG Garnberg
TSV Willsbach
TTC Gnadental
TSV Neuenstein

4:6
5:5
5:5
2:6

So. 08.04.2018 11:00 v (1) TSV Niedernhall PSG Schwäbisch Hall 6:1
Sa. 14.04.2018 10:00 (1)

12:30 (1)
14:00 t (1)

TSV Gaildorf
NSU Neckarsulm II
TSV Niedernhall

PSG Schwäbisch Hall
TSG Öhringen
TSV Willsbach

6:2
5:5
3:6

Sa. 21.04.2018 13:30 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
SG Garnberg
TSG Öhringen
TSV Neuenstein
TSV Willsbach

TSV Niedernhall
NSU Neckarsulm II
TSG 1845 Heilbronn II
PSG Schwäbisch Hall
TSV Gaildorf

6:2
1:6
6:2
6:0
6:4
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